95シリーズ
マルチホールサーモモジュール
センターホールサーモモジュール
（高信頼性品・200℃瞬間耐熱）　鉛フリー
※推奨使用最高温度は135℃
Square（スクエア）
品番 Imax Vmax ΔTmax Qcmax 形状寸法 (mm)
(A) (V) (℃) (W) W1 L1 DI T
9508/023/030B 3.0 3.2 72 5.2 15.1 15.1 5.0 3.18
9506/023/030B 3.0 3.2 72 5.2 15.1 15.1 6.7 3.18
9504/023/030B 3.0 3.2 72 5.2 18.0 18.0 8.0 3.18
9508/023/040B 4.0 3.2 72 6.9 15.1 15.1 5.0 3.18
9506/023/040B 4.0 3.2 72 6.9 15.1 15.1 6.7 3.18
9504/023/040B 4.0 3.2 72 6.9 18.0 18.0 8.0 3.18
9504/125/060B 6.0 17.2 72   56 39.7 39.7 4.7 3.75
Round（ドーナッツ）
品番 Imax Vmax DTmax Qcmax
(A) (V) (℃) (W) DO DI T
9506/014/060B 6.0 1.9 72 6.2 26.0 14.0 3.31
形状寸法 (mm)